
Contacto

Teléfono 958576136
Fax 958576469
Correo Electrónico licitaciones@alhendin.es

Dirección Postal

Plaza de España, 7
(18620) Alhendín España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4618/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-02-2023 a
las 10:52 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Alhendín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.alhendin.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vdGGv0cGQPV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación de Gopsl que se realizará el 18 de diciembre en el Teatro Municipal de
Alhendín

Valor estimado del contrato 750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 750 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: memoria

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

Plaza España, nº 7
(18620) Alhendín España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://www.alhendin.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vdGGv0cGQPV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASOCIACION GOSPEL SOUNDS GRANADA
Identificador empresa G19671890
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 750 EUR.

Motivación

Motivación bases de ejecuccion del Presupuesto del Año 2022
Fecha del Acuerdo 03/11/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/10/2022 a las 10:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ip3GYcZpTB0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010337052 |  2023-388853 | Wed, 08 Feb 2023 10:52:42:935 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
159618202244584613680113158269829109373 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a315cce3-5a13-4e21-ba29-5b1764d537a7
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ip3GYcZpTB0SugstABGr5A%3D%3D

